
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 25 100,9 105,2 101,0 100,1 103,3 101,9 612,4

2 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 41 101,4 101,7 103,9 101,9 101,0 100,3 610,2

3 ΚΑΚΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 51 98,7 99,9 102,6 102,1 101,2 99,9 604,4

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ ΣΣΒ 27 99,7 102,9 98,7 101,7 102,2 98,2 603,4

5 ΡΩΣΣΗ ΟΛΓΑ ΣΛΖΕΥΣ 15 98,7 99,2 101,7 101,5 101,7 98,0 600,8

6 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΛΖΕΥΣ 29 97,9 97,8 101,8 100,2 101,2 99,8 598,7

7 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ 55 97,5 96,1 100,4 101,5 100,7 101,7 597,9

8 ΒΑΡΕΛΑ ΚΛΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ 23 99,6 98,3 97,8 101,0 99,9 100,2 596,8

9 ΚΟΣΣΕ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 47 97,6 97,2 97,1 99,9 98,5 100,5 590,8

10 ΧΟΓΚΑΣ ΒΑΝΕΣΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 33 97,0 99,1 100,8 97,9 98,6 96,9 590,3

11 ΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΣΠΑΡΤ 5 95,7 101,1 99,1 98,9 97,7 96,6 589,1

12 ΚΟΝΤΟΕ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 53 95,9 96,9 99,7 96,1 99,5 99,2 587,3

13 ΚΑΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 43 98,2 95,0 100,3 101,0 97,0 95,5 587,0

14 ΒΑΪΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝ 17 93,8 98,3 97,3 99,2 97,2 98,1 583,9

15 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 19 96,9 94,8 97,4 97,5 96,2 98,5 581,3

16 ΝΙΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΛΖΕΥΣ 7 94,4 97,7 99,0 95,7 95,3 97,2 579,3

17 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9 95,0 98,6 94,6 97,1 96,1 94,5 575,9

18 ΑΡΧΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13 95,9 96,1 92,6 97,4 95,4 93,1 570,5

19 ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 35 94,4 93,2 93,2 96,0 93,2 93,6 563,6

20 ΒΑΪΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΑ 37 92,4 85,7 89,8 94,2 89,3 96,7 548,1

21 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 21 91,4 88,8 95,2 94,0 87,9 90,3 547,6

22 ΑΛΕΞΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΣΟΕΛ 11 90,6 91,6 90,1 89,8 88,4 90,0 540,5

23 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 31 84,3 74,4 84,8 86,4 84,9 76,2 491,0

24 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 49 86,9 74,0 86,4 77,7 83,4 78,2 486,6

Σύνολο Σκοπευτών 24

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/8/2020
4:38 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΣΣΒ 1.810,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 610,2

ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ 603,4

ΒΑΡΕΛΑ ΚΛΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ 596,8

2 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.803,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 612,4

ΚΑΚΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 604,4

ΚΑΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 587,0

3 ΣΛΖΕΥΣ 1.778,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΡΩΣΣΗ ΟΛΓΑ 600,8

ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 598,7

ΝΙΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 579,3

4 ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.705,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΟΝΤΟΕ ΜΑΡΙΑ 587,3

ΑΡΧΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 570,5

ΒΑΪΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 548,1

5 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.597,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 563,6

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ 547,6

ΜΠΙΝΥΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 486,6

Σύνολο Ομάδων 5

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/8/2020
4:39 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΛΖΕΥΣ 10,0 10,6 10,5 10,7 9,7 10,0 10,9 10,6 10,1 10,0 10,2 9,8 10,1 9,9 10,6 9,6 10,3 9,4 9,9 10,4 10,2 10,7 10,5 10,2 244,9

2 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ 10,5 10,2 10,6 10,4 8,1 10,5 9,8 10,2 10,5 10,0 10,7 10,4 10,1 10,1 10,5 9,9 10,0 10,7 9,8 10,5 9,8 10,3 8,7 9,7 242,0

3 ΚΑΚΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9,7 9,7 8,7 10,5 9,8 10,7 10,8 9,4 10,5 10,6 10,7 10,0 10,4 9,7 10,7 10,3 10,6 10,4 10,5 9,8 9,9 9,9 -- -- 223,3

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΣΣΒ 10,5 10,0 10,3 9,1 10,5 10,3 9,7 10,2 10,3 9,5 10,4 10,1 10,4 10,2 10,3 10,3 9,5 9,6 8,9 10,2 -- -- -- -- 200,3

5 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9,8 9,6 10,7 10,1 10,6 10,5 9,7 9,7 10,7 9,7 10,7 9,9 9,8 9,2 10,3 9,9 9,6 9,9 -- -- -- -- -- -- 180,4

6 ΡΩΣΣΗ ΟΛΓΑ ΣΛΖΕΥΣ 10,4 10,2 9,7 8,8 9,6 9,1 9,4 9,8 10,1 10,4 10,0 10,2 10,2 10,7 9,6 9,2 -- -- -- -- -- -- -- -- 157,4

7 ΒΑΡΕΛΑ ΚΛΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ 10,4 10,6 10,6 9,2 9,0 9,4 9,2 10,4 9,3 10,5 8,5 10,3 10,4 10,2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 138,0

8 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 9,4 10,1 10,8 10,9 9,7 8,9 9,9 10,2 9,5 8,7 10,1 8,1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 116,3

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/8/2020
6:28 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 39 101,1 103,3 102,9 100,9 102,9 102,7 613,8

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 33 102,4 102,6 101,0 101,4 103,0 100,9 611,3

3 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 37 98,8 98,7 102,9 102,0 99,3 101,6 603,3

4 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 7 101,7 100,0 100,7 102,0 99,3 98,7 602,4

5 ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 43 99,9 98,3 100,4 100,4 101,6 100,9 601,5

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΣΒ 13 99,7 97,5 100,2 99,4 100,0 99,2 596,0

7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 15 98,2 98,5 98,0 100,3 98,3 101,8 595,1

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΛΖΕΥΣ 11 97,1 98,6 98,6 96,8 99,6 99,3 590,0

9 ΣΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΣΒ 27 98,1 97,8 98,6 97,5 97,4 95,6 585,0

10 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 45 99,8 98,3 98,8 95,3 93,2 97,0 582,4

11 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΟ 5 95,5 100,4 98,1 93,8 98,2 95,6 581,6

12 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 25 97,6 93,4 96,1 97,2 99,8 96,0 580,1

13 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 21 96,0 97,3 98,3 96,0 91,9 97,3 576,8

14 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 29 96,7 92,9 97,1 95,7 94,4 99,3 576,1

15 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 23 93,6 93,9 92,8 96,4 97,2 96,1 570,0

16 ΣΙΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΕΛ 35 93,7 91,1 97,8 94,6 95,7 93,1 566,0

17 ΛΕΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛΟΣ 41 97,0 93,5 91,6 90,9 95,3 80,4 548,7

18 ΤΟΥΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 31 88,1 90,2 88,8 94,6 90,3 94,2 546,2

19 ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 19 95,1 93,6 87,4 86,4 85,7 95,5 543,7

20 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΓΚΡΗΤ 9 83,2 80,1 73,5 86,4 74,9 79,2 477,3

21 ΚΕΦΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΣΟΕΛ 17 79,5 64,6 73,7 78,2 64,3 78,5 438,8

Σύνολο Σκοπευτών 21

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/8/2020
10:33 πμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.800,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 603,3

ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ 602,4

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 595,1

2 ΣΣΒ 1.782,5

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601,5

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 596,0

ΣΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 585,0

3 ΣΛΖΕΥΣ 1.781,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 611,3

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 590,0

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 580,1

4 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.637,3

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 613,8

ΤΟΥΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 546,2

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 477,3

Σύνολο Ομάδων 4

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/8/2020
10:36 πμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 9,8 9,4 10,5 9,9 10,1 9,8 10,3 9,0 10,6 10,0 10,9 10,0 9,1 9,0 9,9 9,9 9,9 10,4 8,8 10,0 10,5 9,9 10,4 9,0 237,1

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 10,9 9,8 10,4 8,8 9,5 10,4 10,5 9,2 10,4 10,3 10,0 9,7 10,8 9,2 10,5 10,1 9,0 9,5 10,4 9,1 9,6 8,5 10,3 10,1 237,0

3 ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 10,2 10,3 9,7 10,6 10,4 9,7 9,2 9,6 10,0 9,9 9,5 9,6 9,7 10,3 9,4 9,4 9,4 10,2 10,4 9,3 8,7 10,0 -- -- 215,5

4 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9,9 10,0 9,7 10,0 10,0 7,8 8,4 10,0 9,8 10,3 10,6 9,9 9,3 9,6 10,1 10,4 10,4 10,4 9,0 10,8 -- -- -- -- 196,4

5 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 10,3 9,7 10,2 10,0 9,9 9,3 9,8 10,6 9,5 9,5 9,9 10,7 8,8 9,3 9,9 10,2 9,8 9,1 -- -- -- -- -- -- 176,5

6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 8,6 9,9 10,2 8,9 9,9 8,1 10,5 10,2 9,9 10,2 10,1 10,8 8,9 9,5 9,3 9,7 -- -- -- -- -- -- -- -- 154,7

7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΛΖΕΥΣ 9,3 10,4 9,5 8,9 9,9 8,6 10,1 9,8 10,0 8,9 9,7 9,0 9,8 9,4 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 133,3

8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΗΣΤ ΣΣΒ 10,3 8,2 9,4 7,8 10,4 9,3 9,7 10,7 9,0 10,2 8,0 9,5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 112,5

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/8/2020
12:53 μμ


